各務原市観光協会事務局　宛

FAX： 058-389-0765 メール：kkm-kankou@city.kakamigahara.gifu.jp

令和　　 年　　月　　日

各務原市観光協会事務局長　様

掲載用の画像は【メール：kkm-kankou@city.kakamigahara.gifu.jp】までお送りください。
掲載申請書とPR画像が揃いましたら、順次掲載させていただきます。

【事務局処理欄】

上記のとおり受理してよろしいか。

事　務　局

　次のとおり、会員情報を各務原市観光協会ウェブサイト「かかみがはらさんぽ」に掲載したいので
申請します。

営業時間

PR文

上記の他に掲載したい基本情報等あればご記入ください。

電話番号

専 決

会 長 事務局長

各務原市観光協会 ウェブサイト掲載申請書

会員名

所在地
（〒       　  －     　       )

最大収容人数 （飲食店のみ）

定休日

リンクページ

駐車場 あり　（　　　　台）　　　・　　　　なし